
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Kapoun Petr, Bc.
Téma: Instrumentace programů pro měření pokrytí při testování SW (id 24257)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Diplomová práce navazuje na téma, které bylo v minulosti již několikrát v několika iteracích rozšiřováno. Cílem této

diplomové práce bylo využít vlastností instrumentačního rámce vyvíjeného na FIT VUT pro účely měření různých
testovacích kritérií pokrytí. Student dosáhl výsledku, který tento cíl splnil.

2. Práce s literaturou
 Student si studijní literaturu vybíral sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl střídavě aktivní. Na konci doby, po kterou student pracoval spíše samostatně, byl však vždy znát

pokrok oproti minulému stavu. Aktivita, diskuze nebo pravidelný reporting by si však zasloužilo více úsilí.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil diplomovou práci na poslední chvíli. I tak jsem však měl možnost zareagovat na kvalitu technické

zprávy.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 S dosaženým výsledkem jsem spokojený a velmi pravděpodobně na něj bude navázáno dalšími projekty. Malý

nedostatkem je však nepravidelnost v konzultacích.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2022

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

